
NKK.005.03.2024

ZARZĄDZENIE NR  50/2024

DYREKTORA ZARZĄDU DRÓG I UTRZYMANIA MIASTA 

W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM

z dnia 23 lipca 2024 roku

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej prowadzącej procedurę naboru
na stanowisko Kierownik Schroniska dla bezdomnych zwierząt w Zarządzie
Dróg i Utrzymania Miasta w Tomaszowie Mazowieckim.

Na  podstawie  art.  7  pkt  4,  art.  11  ust.  1  ustawy  z  dnia  21  listopada  2008  roku
o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 530) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję  Komisję  Rekrutacyjną  w  celu  przeprowadzenia  procedury  naboru

na stanowisko Kierownik Schroniska dla bezdomnych zwierząt.

§ 2. W skład Komisji Rekrutacyjnej wchodzą:

1) Jakub Zięba – Zastępca Dyrektora – Przewodniczący Komisji,

2) Małgorzata Wróbel – Główna Księgowa – Członek Komisji,

3) Monika  Chmiel  –  Kierownik  Działu  Komunikacji  i  Targowisk  Miejskich  –  Członek

Komisji,

4) Łukasz Komorowski  – Inspektor - Sekretarz Komisji. 

§ 3.  Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania  i  podlega  wywieszeniu  

na tablicy ogłoszeń Zarządu Dróg i Utrzymania Miasta w Tomaszowie Mazowieckim.


	NKK.005.03.2024
	ZARZĄDZENIE NR 50/2024
	DYREKTORA ZARZĄDU DRÓG I UTRZYMANIA MIASTA W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM

